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Rovaniemi saa tänä syksynä uudenlaisen
yritysseminaarin, joka syntyy Tekniikan Maailman
päätoimittaja Reijo Ruokasen ja bluesmies Jarmo
Puhakan yhteistyönä.

Seminaariyleisö jatkaa yhteistä iltaa Roots’n River Blues-
festivaaleilla. Saman katon alla juhlitaan ”superlauantaina” myös
peliklubin virallisia avajaisia ja uuden rovaniemeläisen oluen
lanseerausta. 
Elämys, brändi ja liikevaihto – miten markkinoida ja myydä, kun
maailma on täynnä kilpailua?

Tähän kysymykseen etsitään vastauksia Hotel Santa Clausissa
lauantaina 1. lokakuuta 2016, jolloin järjestetään ensimmäinen
bluesfestareihin yhdistetty yritysseminaari Rovaniemellä. Seminaari
ja festari järjestetään saman katon alla.

Koko lokakuun 1. päivä on Rovaniemellä varsinainen
”superlauantai”, sillä Hotel Santa Clausin alakerrassa vietetään
samana iltana myös Feel Vegasin Club Rovaniemen virallisia
avajaisia sekä tänä kesänä aloittaneen Lapin Panimon uuden oluen
lanseerauspäivää. Kaupungin uutuusbisneksiä sivutaan myös
seminaariestradilla.

Seminaarin puheenjohtajana toimii päätoimittaja Reijo Ruokanen,
on Tekniikan Maailman uusi päätoimittaja. Rovaniemeläislähtöinen
Ruokanen on ollut journalisti 28 vuotta ja palvellut neljän eri maan
mediaa.

Mies, joka toi Lemmyn Valion mainokseen

Jo 18. kerran järjestettävän Roots´n River Blues -festivaalin
kainalossa järjestettävän seminaarin puhujavieraat omaavat kaikki
vankkaa kokemusta ja vakuuttavaa näyttöä niin brändin
rakentamisessa, elämyksen luomisessa kuin liikevaihdon
tekemisessäkin.

Mitä järkeä oli laittaa Motörheadin Lemmy Kilmister
maitomainokseen? Tästä hullunrohkeasta ideastaan kertoo
mainostoimisto Hasan&Partnersin COO Jussi Lindholm, joka on
Lemmyn ja maidon lisäksi muun muassa jalkauttanut Nokian
musiikkistrategiaa, perustanut Porispere-festivaalin sekä hoitanut
Soneran festivaalikumppanuuksia.

Mies, joka keitti rukiista Napue-ginin

Toinen seminaarin mielenkiintoisista puhujista on Kyrö Distillery
Companyn toimitusjohtaja Miika Lipiäinen (kuvassa), joka keitti
rukiista Napue-ginin. Uniikki menestysjuoma on voittanut
kansainvälisiä kilpailuja ja valloittaa nyt maailmaa. Menestykseen
tarvitaan usein uniikki hullu idea, joka poikkeaa massasta.

Puheenvuoron saa myös Kuortaneen urheiluopistoa nykyisin
johtava Jussi Töyrylä, joka myi ennen Leviä turisteille ja kehittää
nyt elämyksiä muun muassa formulakuskeille ja maailman parhaille
yleisurheilijoille.

Lapin Panimon uuden oluen lanseeraus
ja Feel Vegasin avajaisilta

Mitä yhteistä on satamalla, kaivoksella, partavedellä ja oluella?
Ainakin se, että Antti Kuivalainen on tehnyt niitä kaikkia.
Kuivalainen on muun muassa Ahma Insinöörien hallituksen
puheenjohtaja ja Lapin Panimon toimitusjohtaja. Hän kertoo
kokemuksistaan niin b-to-b -maailmassa kuin kilpailluilla
kuluttajatuotemarkkinoillakin sekä nostaa esille Lapin Panimon uutta
olutta, joka virallisesti lanseerataan seminaarissa. Uutuusolutta on
mahdollisuus maistaa myös illan blues-festareilla.

Seminaarissa toisen hyvin ajankohtaisen puheenvuoron saa RAY:n
johtaja Marko Hurme (kuvassa), joka isännöi samana iltana hotellin
alakerrassa juhlittavia Feel Vegas -peliklubin virallisia avajaisia.
Hurme puhuu teemasta ”Miten vastuullisuus yhdistetään pelaamisen
jännitykseen ja miten se viestitään yleisölle oikein?”.

Bisnestä, bluesia ja kasinoa
Rovaniemen syysviikonlopussa
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”RAY hakee tähän kysymykseen vastausta joka päivä, sillä
rahapelaaminen on muuttunut osaksi ihmisten arkea ja vapaa-aikaa.
Myös sosiaalinen media ja viihteellisyys ovat tuoneet pelimaailmaan
paljon uutta”, Hurme pohtii.

Lapin ja Rovaniemen ensimmäisestä peliklubista Hurmeella on
positiiviset odotukset. Hän arvioi, että ainakin neljäsosa
klubiasiakkaista tulee olemaan ulkomaalaisia. Erityisesti aasialaiset
ovat innokkaita rahapelaajia. Rovaniemen kaupunginjohtaja Esko
Lotvosen puheenvuorossa kuullaan, miten Rovaniemi aikoo palvella
matkailijoitaan ja yrittäjiään entistäkin paremmin.

Roots´n River Blues-festivaali jo 18. kerran!

Roots´n River Blues on yksi Suomen pitkäikäisimmistä ja
arvostetuimmista bluesfestivaaleista. Vuonna 1995 syntyneessä
tapahtumassa on vuosien varrella konsertoinut lukuisia
maailmanluokan artisteja. Tänä vuonna festivaaliareenana toimii
Hotel Santa Clausin Kirnu-sali. Lavalle nousee muun muassa kauan
Lappiin odotettu blues-mamma Kat Baloun. Baloun on lajissaan
harvinainen naishuuliharpisti.

Festarilla juhlistetaan myös Slimin odotetun kakkoslevyn “Bad
Intentionin” levynjulkaisua. Niin kotimainen lehdistö kuin ulkomaiset
blues- ja soul-julkaisutkin Helsingin Sanomista amerikkalaiseen
Blues Blast Magazineen ovat suitsuttaneet lappilaisen bluesin
autenttisuutta ja korkeaa tasoa. Slim Butlerin rivejä vahvistaa
Rovaniemen festareilla jälleen uuden bluessukupolven eturivin artisti
Andrew Black. Atlantalainen ”The Voice Of Soul” on syvän etelän
nousevia tähtiä, jonka sielukas ääni on kerännyt ihailijoita jo
aiemmilla Lapin keikoillaan.

Roots´n River Bluesin loisteliaimpia hetkiä koettiin legendaarisen
funk-yhtyeen Tower Of Powerin keikalla Ounaskosken uimarannalla
vuonna 1998. Nyt Rovaniemen eturivin muusikot palauttavat funkin
kaupunkiin. Puhallinvetoiset orkesterin eturiviin astuu upeaääninen
Jaana Isokangas. Yhtyeen muut muusikot ovat tuttuja
kokoonpanoista vuosien varrella kuten Rovaniemi Big Band,
Norbotten Big Band ja Hip To Be Band. Kapellimestarina häärii
trumpetisti Tapio Maunuvaara.

Osallistumismaksu 150 € (+alv 24%) Sis. kahvitarjoilun, kolmen
ruokalajin illallisen, Slim Butlerin Bad Intention-cd:n ja vapaa
pääsyn blues-iltaan sekä kutsun Feel Vegas Club Rovaniemen
kutsuvierasavajaisiin heti seminaarin jälkeen. Pelkkä seminaari
kahvitteluineen 100 € (+alv 24%).
ILMOITTAUTUMISET: Jarmo Puhakka, 0509319359,
slimcuts@gmail.com

 

Seminaarissa toisen hyvin ajankohtaisen puheenvuoron saa RAY:n johtaja Marko
Hurme, joka isännöi samana iltana hotellin alakerrassa juhlittavia Feel Vegas -peliklubin
virallisia avajaisia.
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Leviltä etelään ja nyt puhumaan Lappiin, Jussi Töyrylä.
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